910 1120 1030 700
B-cia Nobel „ „ 1600 2050 1640 1010
Malcowskie 330 430 335 245
Nikopol-Mariupol 235 340 295 168
Putiłowskie 140 223 150 86
Sormowo 220 350 320 165
Leńskie (złoto) 725 910 670 525
Rosyjskie (złoto) 103 152 95 50

5⁰/₀ Rosyjska pożyczka premjowa Szlachecka (trzeciej emisji).

Losowanie d. 2/15 maja 1917 r.

(Ze źródeł prywatnych).

Amortyzacja:

Serje: 68 76 144 173 202 220 256 335 353 370 377 378
468 508 698 701 862 946 951 959 1093 1112 1123 1155 1201
1276 1310 1405 1573 1578 1615 1725 1755 1772 1775 1803 1812
2362 2469 2489 2503 2629 2658 2799 2839 2864 2927 2970 3025
3117 3202 3264 3306